
Pyramid Mat Silicone Non-Stick i Anti-slid Baking Mat

Główne cechy Pyramid Silicone Mat

1. Silikonowy non-stick: wykonany z wysokiej jakości silikonu spożywczego do pieczenia ciastek,
muffinów, pizzy, chleba, lodu, ciasta, ciasteczek, czekolady, galaretki, muffinów lub budyniu i innych.

2. Wzniesiona konstrukcja piramidy: konstrukcja czubka stożka piramidy sprawia, że ciepło
przepływa na dnie, zapewniając bardziej równomierne pieczenie. Służy również jako mata do
suszenia gorących potraw oraz mata tłuszczowa lub tłuszczowa.

3. Easy & Multi Use: nadaje się do pieczenia w piekarniku, kuchence mikrofalowej i / lub w
zamrażarce. Można go przyciąć do potrzebnego rozmiaru i zwinąć, aby zmieścił się w szufladzie lub
szafce, co ułatwia przechowywanie.

4. Łatwe czyszczenie: Można czyścić za pomocą środków do mycia naczyń lub wody z mydłem.
Najłatwiej jest umieścić w zmywarce do naczyń.

5. Specks: Food Grade Non-stick Silicone; Odporność na ciepło: -4 do +428 ℉ (-20 do +220 ℃);

 





Wskazówki 

Pierwsze użycie: Uprzejmie umyć i umyć czystą wodą i piec w piekarniku przy małym ogniu przez
5-10 minut, następnie ponownie umyć i jest gotowy do użycia. (Po pierwszym nagrzaniu może mieć
lekki zapach, ponieważ jego silikon. Ale zapach zostanie usunięty po praniu i czyszczeniu.) 
Konserwacja: Oczyść i oczyść matę po użyciu, osusz powietrzem i przechowuj w pojemniku. 
Uwaga: trzymaj z dala od ostrych przedmiotów, grilla lub kuchenki gazowej. 

 

Zdjęcia nieprzywierającej i antypoślizgowej piramidowej maty silikonowej







 

O nas

Jesteśmy wiodącym Producent porcelany do pieczenia i stara się produkować najlepsze produkty do
pieczenia, szalone od patelni, patelni / puszek do tostów, tac bagietkowych, tacek na kubki z
przemysłu OEM, wózków piekarniczych, stojaków do chłodzenia i wielu innych serii narzędzi do
pieczenia do pieczenia powiązanych narzędzi, takich jak kosze na bannet PP kosze, piekarnia
couche, mata do pieczenia i tak dalej. Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html


personalizacji dzięki współpracy z klientami międzynarodowymi.

Co ważniejsze, nasza zdolność do fabrycznego dostosowywania bakeware w Chinach pomaga
zrozumieć możliwości na twoim rynku i sprawia, że jesteś bardziej konkurencyjny cenowo. Innymi
słowy, jesteśmy absolutnie profesjonalni i wiarygodni Dostawca pełnej blachy OEM, Producent tac
bagietkowych Chiny, Fabryka porcelany w piekarni, Producent wielu form panów Chiny, dostawca
patelni na bochenek, producent stojaków chłodniczych w Chinach - pełnowymiarowy producent
porcelany do pieczenia produkujący wiele innych serii związanych z pieczeniem.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Sheet-Pan.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/baguette-tray.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/baguette-tray.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm


Skontaktuj się z nami 

 

Produkty powiązane




